F.lli BRUNO & C. Snc
Via Piossasco, 96 - 10090 BRUINO - ITALY
Tel.  (+39) 011 9048348
Fax  (+39) 011 9085111
Web site: www.brunoconductors.it
E-mail: bruno@conductors.it
Si prega di tenere presente che non è consentito l’utilizzo delle nostre
fotografie, disegni o pagine del catalogo senza la nostra esplicita autorizzazione.

A
[mm]
B
[mm]
C
[mm]
D
[mm]
S
[mm]
  FR 2,5-7/L-D   FS 2,5-7/L-D   FR/S 2,5-7/L-D 2,5 0,10 8 7 4 3,2 1,5
  FR 2,5-7/L-D   FS 2,5-7/L-D   FR/S 2,5-7/L-D 2,5 0,10 11 7 5 4,3 1,5
  FR 4-9/L-D   FS 4-9/L-D   FR/S 4-9/L-D 4 0,10 11 9 5 4,3-5,3 1,7
  FR 6-9/L-D   FS 6-9/L-D   FR/S 6-9/L-D 6 0,10 11 9 5 4,3-5,3 2
  FR 6-11/L-D   FS 6-11/L-D   FR/S 6-11/L-D 6 0,10 13 11 5 5,3-7 1,5
  FR 10-11/L-D   FS 10-11/L-D   FR/S 10-11/L-D 10 0,20 13 11 5 5,3-7 2,2
  FR 10-14/L-D   FS 10-14/L-D   FR/S 10-14/L-D 10 0,20 13 14 6 5,3-7 2,1
  FR 10-17/L-D   FS 10-17/L-D   FR/S 10-17/L-D 10 0,20 23 17 10 7-9-11-13 2
  FR 10-17/L-9x14   FS 10-17/L-9x14   FR/S 10-17/L-9x14 10 0,20 23 17 10 9+Asola/Slot  9x14 2
  FR 16-14/L-D   FS 16-14/L-D   FR/S 16-14/L-D 16 0,20 13 14 6 5,3-7 2,6
  FR 16-17/L-D   FS 16-17/L-D   FR/S 16-17/L-D 16 0,20 23 17 10 7-9-11-13 2,5
  FR 16-17/L-9x14   FS 16-17/L-9x14   FR/S 16-17/L-9x14 16 0,20 23 17 10 9+Asola/Slot  9x14 2,5
  FR 25-23/L-D   FS 25-23/L-D   FR/S 25-23/L-D 25 0,20 23 23 10 7-9-11-13 3,2

[pcs]
  12 M3-10 12 3 MA 10 10 100
  16 M4-12 16 4 MA 15 12 4 100
  16 M5-12 16 5 MA 15 12 4 100
  20 M4-15 20 4 MA 19 15 6 100
  20 M5-15 20 5 MA 19 15 6 100
  20 M6-15 20 6 MA 19 15 6 100
  25 M4-18 25 4 MA 22 18 6 100
  25 M5-18 25 5 MA 22 18 6 100
  25 M6-18 25 6 MA 22 18 6 100
  30 M6-26 30 6 MA 30 26 9 100
  30 M8-26 30 8 MA 30 26 9 100
  31 M8-26 31 8 MA 30 26 9 100
  35 M6-29 35 6 MA 32 29 10 120
  35 M8-29 35 8 MA 32 29 10 120
  35 M10-29 35 10 MA 32 29 10 120
  35 M6-35 35 6 MA 41 35 10 80
  35 M8-35 35 8 MA 41 35 10 80
  35 M10-35 35 10 MA 41 35 10 80
  40 M6-34 40 6 MA 41 34 10 60
  40 M8-34 40 8 MA 41 34 10 60
  40 M10-34 40 10 MA 41 34 10 60
  40 M12-34 40 12 MA 41 34 10 60
  40 M8-40 40 8 MA 46 40 10 48
  40 M10-40 40 10 MA 46 40 10 48
  40 M12-40 40 12 MA 46 40 10 48
  45 M8-38 45 8 MA 46 38 13 48
  45 M10-38 45 10 MA 46 38 13 48
  45 M12-38 45 12 MA 46 38 13 48
  50 M6-30 50 6 MA 36 30 13 75
  50 M8-30 50 8 MA 36 30 13 75
  50 M10-30 50 10 MA 36 30 15 75
  50 M8-40 50 8 MA 50 40 13 36
  50 M10-40 50 10 MA 50 40 13 36
  50 M12-40 50 12 MA 50 40 13 36
  60 M8-43 60 8 MA 55 43 15 24
  60 M10-43 60 10 MA 55 43 18 24
  60 M12-43 60 12 MA 55 43 18 24
  65 M8-32 65 8 MA 41 32 15 36
  65 M10-32 65 10 MA 41 32 18 36
  65 M12-32 65 12 MA 41 32 18 36
  70 M8-48 70 8 MA 60 48 18 15
  70 M10-48 70 10 MA 60 48 18 15
  70 M12-48 70 12 MA 60 48 18 15
  70 M16-48 70 16 MA 60 48 24 15
  75 M8-38 75 8 MA 50 38 18 24
  75 M10-38 75 10 MA 50 38 18 24
  75 M12-38 75 12 MA 50 38 18 24
  80 M10-52 80 10 MA 65 52 18 12
  80 M12-52 80 12 MA 65 52 18 12
  80 M16-52 80 16 MA 65 52 24 12
  100 M10-52 100 10 MA 65 52 18 9
  100 M12-52 100 12 MA 65 52 18 9
  100 M16-52 100 16 MA 65 52 24 9